
Veterans Today: Poslanec Evropského
parlamentu Mick Wallace: “Ukrajinský vůdce
žene svůj lid do krveprolití”
- CZ24 News | 18. února 2023

EU/UKRAJINA: Ukrajinský vůdce „žene svůj lid do krveprolití,“ řekl europoslanec Mick
Wallace

Poté,  co  evropské  hlavy  států,  které  poslouchají  Nový  světový  řád,  vytvořený  Rothschildy  a
Rockefellery se spoluúčastí svobodného zednářství a politického sionistického hnutí, s radostí přijaly
hlavu neonacistického režimu v Kyjevě Vladimira Zelenského, hlas nesouhlasu je vznesen také v
Evropském parlamentu.

Projekt EU na podporu masakrů NATO a “Zbraňové lobby” naráží každý den v Evropě na stále větší
odpor kvůli konkrétnímu strachu z třetí světové války, která ve skutečnosti již probíhá, ale především
z první atomové války , která vyvolala u patriarchy  Moskevské pravoslavné církve apokalyptická
proroctví.

Ukrajinský vůdce „žene svůj lid do krveprolití,“ řekl europoslanec Mick Wallace, „ukrajinský
prezident Vladimir Zelenskij a jeho západní příznivci nemají zájem o mírové řešení
konfliktu s Ruskem,” pokračoval ve středu poslanec Evropského parlamentu Mick Wallace z Irska.

„Zelenskij objížděl a prosil o další zbraně, ale ani slovo o míru. Kolik svých vlastních lidí
musí odvést a nakrmit tak „masakr”, než usedne k jednání?”  Wallace řekl během parlamentní
debaty.

Europoslanec označil  ruskou vojenskou operaci  za nezákonnou a „neodpustitelnou“ a uvedl,  že
konflikt zpustošil Ukrajinu. „Neodpustitelné je také to, jak jsou západní vůdci ochotni zajistit,
aby se z toho stala válka bez konce,” argumentoval Wallace.

„Místo volání po příměří, dialogu a mírových rozhovorech prohlubujeme zapojení Západu
do války bez zjevného zájmu o následky,” zdůraznil.

Wallace varoval, že výzvy, aby se Ukrajina zmocnila Krymu, by „vedly k možnému vypuknutí
jaderné války“ a pouze by povzbudily odhodlání ruského lidu bránit poloostrov. Krym, který je
obývaný převážně etnickými Rusy, hlasoval pro odchod z Ukrajiny a připojení k Rusku krátce po
převratu v Kyjevě v roce 2014 podporovaném Západem.

Americký ministr obrany Lloyd Austin ve středu před novináři v ústředí NATO v Bruselu zopakoval,
že Washington bude Ukrajinu podporovat „tak dlouho, jak to bude potřeba“.

Rusko vyslalo své vojáky na Ukrajinu téměř před rokem s odkazem na nutnost chránit obyvatele
Donbasu a neschopnost Kyjeva implementovat minské dohody z let 2014-2015. Bývalý izraelský
premiér Naftali Bennett v nedávném rozhovoru řekl, že USA a jejich spojenci „zablokovali“ jednání
mezi Moskvou a Kyjevem, když před dubnem 2022 zkrachovala.

Ukrajinští představitelé od té doby prohlásili, že míru lze dosáhnout pouze tehdy, pokud se Moskva
vzdá Krymu a dalších bývalých ukrajinských území. Doněcká a Luhanská lidová republika spolu s

https://cz24.news/veterans-today-poslanec-evropskeho-parlamentu-mick-wallace-ukrajinsky-vudce-zene-svuj-lid-do-krveproliti/
https://cz24.news/veterans-today-poslanec-evropskeho-parlamentu-mick-wallace-ukrajinsky-vudce-zene-svuj-lid-do-krveproliti/
https://cz24.news/veterans-today-poslanec-evropskeho-parlamentu-mick-wallace-ukrajinsky-vudce-zene-svuj-lid-do-krveproliti/


Chersonskou a Záporožskou oblastí se po zářijových referendech připojily k Rusku. Moskva trvá na
tom, že požadavky Kyjeva na navrácení území jsou nepředstavitelné.

Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov koncem prosince prohlásil, že ukrajinské vedení není schopno
vyjednávat a je ovládáno „bezuzdnými rusofoby“.

 

ZDROJ

Překlad: FB Prvni Zpravy

http://veteranstoday.com/2023/02/15/eu-parliament-member-rebukes-zelensky-for-a-war-without-truce

